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وزیر ارشاد همه فعالیتهای ارشاد را بر اساس گسترش فرهنگ قرآن، معرفی کرد

رئیس فراکسیون قرآن و عترت با اشاره به جلسه فراکسیون با وزیر ارشاد گفت: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این

جلسه اساس همه فعالیتهای ارشاد را بر اساس گسترش فرهنگ قرآن، عترت و نماز معرفی کرد و بر اینکه اقدامات این

حوزه باید به دور از شعارزدگی به دنبال تعمیق و گسترش فرهنگ قرآنی تعبیه شود، تأکید بسیار کرد.

روایت دکتر افتخاری، رئیس فراکسیون قرآن و عترت مجلس، از جلسه فراکسیون با وزیر ارشاد:
وزیر ارشاد همه فعالیتهای ارشاد را بر اساس گسترش فرهنگ قرآن، معرفی کرد

رئیس فراکسیون قرآن و عترت با اشاره به جلسه فراکسیون با وزیر ارشاد گفت: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این جلسه اساس همه
فعالیتهای ارشاد را بر اساس گسترش فرهنگ قرآن، عترت و نماز معرفی کرد و بر اینکه اقدامات این حوزه باید به دور از شعارزدگی به

دنبال تعمیق و گسترش فرهنگ قرآنی تعبیه شود، تأکید بسیار کرد.
رئیس فراکسیون قرآن و عترت مجلس شورای اسلامی، تحقق راهبردهای توسعه قرآنی مصوب در برنامه پنجم، ادامه و تکمیل اقدامات

قرآنی دولتهای گذشته، توجه به بودجههای قرآنی در لوایح سالانه و انتخاب مدیران دغدغهمند را به وزیر ارشاد توصیه کرد.
دکتر افتخاری نماینده مجلس و رئیس فراکسیون قرآن و عترت مجلس شورای اسلامی، در خصوص اولویتهای قرآنی که باید مد نظر
وزیر ارشاد و معاون قرآن و عترت وزارت ارشاد قرار بگیرد مواردی را عنوان کرد و به تسنیم گفت: دولت جدید و ارکان آن باید در نظر
داشته باشند که تمامی امور را مرتبط با راهکارهای ارائه شده در قرآن پیگیری کرده و تمام قوانین موجود در این کتاب الهی را اجرایی

سازند.
افتخاری در ادامه با تأکید بر عملی شدن امور قرآنی در بخشهای فرهنگی و غیر فرهنگی دولت، تصریح کرد: نکته دیگری که باید در
میان برنامههای ویژه وزارت ارشاد قرار گیرد تلاش در جهت تحقق راهبردهای توسعه قرآنی باشد که در برنامه پنجم مصوب شده

است.
نماینده مجلس شورای اسلامی در ادامه سخنان خود افزود: دولت یازدهم باید کلیه اقدامات مثبت قرآنی را که دولت گذشته آن را
شروع کرده، ادامه دهد و به نتیجه برساند تا این فعالیتها و تلاشهایی که در این عرصه صورت گرفته از بین نرود و پیشرفتهایی را
در حوزه قرآن رقم زند. حتی پروژههایی که در امور قرآنی به نتیجه نرسیده است باید مجددا پیگیری شده و برایشان تلاشهای

مجددی صورت گیرد.
وی همچنین اظهار داشت: تخصیص بودجههای مصوب و توجه به بودجههای قرآنی در لوایح سالانه از جمله مواردی است که باید
مورد توجه و رسیدگیهای مستمر قرار گیرد. انتخاب مدیرانی که دغدغه گسترش فرهنگ قرآنی را در جامعه دارند باید در رأس امور

اجرایی قرار گیرند تا اقدامات و فعالیتها آنطور که باید انجام شود.
رئیس فراکسیون قرآن و عترت به جلسه فراکسیون قرآن با وزیر ارشاد که چندی پیش تشکیل شد اشاره کرد و گفت: وزیر فرهنگ و
ارشاد اسلامی در این جلسه اساس همه فعالیتهای ارشاد را بر اساس گسترش فرهنگ قرآن، عترت و نماز معرفی کرد و بر اینکه
اقدامات این حوزه باید به دور از شعارزدگی به دنبال تعمیق و گسترش فرهنگ قرآنی تعبیه شود، تأکید بسیار کرد. امیدواریم با
هماهنگی وزیر ارشاد و اقدامات در عرصههای قرآنی کشور برنامهریزیهای جدی و مستمری در عرصه نظارت، حمایت و گزارشگیری و

گزارشدهی نسبت به فعالیتهای قرآنی اتفاق بیفتد.
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